[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.03.2023                                                                                                                 № 158
	Об отмене Решения Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» от 16.12.2021 № 115 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», ввиду отсутствия объектов муниципального контроля, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение» от 16.12.2021 № 115 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру», подлежит размещению на официальном сайте Сусанинского сельского поселения в сети «Интернет» Сусанинское.рф.
Глава муниципального образования

 М.С. Артемьев
«Сусанинское сельское поселение»